
Všeobecné podmínky pro kurzy 

Podmínky pro kurzy 

Všichni účastníci kurzu jsou povinni dodržovat řád rekreačního zařízení, ve kterém se bude kurz 

konat, řád kurzu stanovený KTS pro výcvikové kurzy a pokyny vedoucího a instruktorů kurzu. 

Účastník kurzu zároveň (nebo v daném termínu s přihlášením stanovenou cenu kurzu! 

V případě zrušení  účasti účtuje pořadatel kurzu (tj. KTS) následující storno poplatky.  

40 – 30 dnů před zahájením kurzu     30% 

29 – 20 dní před zahájením kurzu     50% 

19 – 10 dní před zahájením kurzu     70% 

9 – 3 dny před zahájením kurzu      80% 

2 – 1 den před zahájením kurzu      90% 

Storno poplatek v den odjezdu, nebo při neomluvené účasti   100% 

Účastníkům kurzu doporučujeme v případě, že se nebudou moci zúčastnit kurzu, zajistit za sebe 

náhradníka. 

Přihlášením na kurz se účastník zavazuje akceptovat pravidla kurzu a výše uvedené stornovací 

podmínky. 


